
""2'= 'l!:-))' Základní škola Hostivice

Smlouva na
stravováni žáků

poskytování služeb

uzavřená podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a podle § 131 a násl. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany:

Poskytovatel:

Základní škola Hostivice

se sídlem: U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice

IČO: 62931504

Zastoupená Mgr. Michaelou Rosenkranzovou, ředitelkou

a

Odběratel:

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace

se šidlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice

IČO: 72081422

Zastoupená Ing. Bc. Petrou Šnajberkovou, ředitelkou

uzavíraji

tuto smlouvu o odběru obědů žáků Gymnázia Hostivice, Komenského 141, ve školním roce 2023/2024.

ČI. l

Odběratel souhlasí s osobním odběrem obědů ve školském zařIzenI- školní jídelně Základni školy
Hostivice, U Zámecké zdi 1704 (dále ,,Školní jídelna").

Odběr stravy se sjednává na základě smlouvy zřizovatelů obou škol.

ČI. ||

Odběr obědů se stanovuje od 4. 9. 2023 do 30. 6. 2024 v čase 10:55 - 11:40 hod.

Školní jídelna se zavazuje zajistit odběr pouze včas objednaných obědů. výběr, přihlášení, případně
odhlášení obědů je plně v kompetenci žáků - strávníků.

Základni škola Hostivice
U Zámecké zdi 1704 Tel. +420 220 981 137 IČO: 629 315 04 sko|a@zshostiv|ce.cz
253 01 Hostivice OS e8rmagq REDIZO 600 053 121 www.zshostivice cz 1/3



Strávníci - žáci Gymnázia Hostivice mají nárok na oběd - polévka, hlavni chod (100g masa v syrovém
stavu) s pří|ohou a pití. Příloha je možná pro případné přídavky (plně na rozhodnuti hlavní kuchařky).

ČI. Ill

Každý strávník se zaregistruje v kanceláři školní jídelny, kde proti záloze obdrží čip pro objednávání a
následný odběr obědu, který je však možný vždy po uhrazení stanovené měsÍčnj částky. Za objednávku
a odběr stravy odpovídají sami strávníci. Cena jednoho obědu je 51,- Kč.

ČI. lV

Odběratel se zavazuje poskytovateli zaplatit za každý objednaný (odebraný) oběd v kategorii Ill. částku
16,-Kč.

Odběratel vždy do 14 dnů nás|edujÍcĹho měsíce převede na účet poskytovatele č.
celkovou finanční částku na základě zaslané faktury.

Odběratel se zavazuje zaplatit za každý den prodlení s platbou po sjednaném termínu splatnosti smluvní
pokutu ve výši 1 % z požadované částky,

ČI. V

Všichni strávnici z řad žáků Gymnázia Hostivice jsou povinni se seznámit s provozním řádem školní
jídelny.

ČI. VI

Odběratel respektuje a bere na vědomí nás|edujÍcÍ:

- případné vzniklé problémy řeší odběratel s vedoucí školní jídelny Monikou Jelínkovou a až
následně s ředitelkou školy

- strávníci budou respektovat připadnou změnu oběda nebo časové prodlenI při výdeji obědů (ztechnických či provozních důvodů)

- strávníci budou do školní jídelny vstupovat bez svršků, tašek a batohů. Pedagogický dozor
zajisti odběratel

- ve školní jídelně budou trávit jen dobu nezbytně nutnou ke konzumaci oběda a nebudou zeškolní jídelny vynášet doplňky oběda

- po celou dobu svého pobytu ve školní jídelně se budou strávníci chovat ohleduplně. budoudodržovat a plnit hygienická nařIzenI pro stravováni

- po konzumaci oběda odnese každý strávník své použité nádobí, které na stanoveném místě
roztřIdL Své místo u stolu zanechá v čistotě

- respektuje, že o svátcích, vyhlášených prázdninách MŠMT a ve dnech ředitelského volnav Základní škole Hostivice se nebude ve školní jídelně vařit

ČI. VIl

Personální zajištění poskytovatele:

Monika JelInková, vedoucí střediska - zajišt'uje a je odpovědná za správnost počtu objednaného
množství a následnou fakturaci odběrateli za odebrané obědy.

Základni škola Hostivice
U Zámecké zdi 1704 Tel. +420 220 981 137 IČO: 629 315 04 skola@zshostivice.cz
253 01 Hostivice DS e8rmagq REDIZO 600 053 121 www.zshostivice.cz 2/3



Marcela Chovančáková, vedoucí kuchařka - odpovídá za množství, kvalitu a teplotu vydávaného
oběda.

ČI. VIII

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Změny smlouvy
mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tato
smlouva je vyhotovena ve třech provedeních a je podepsána na základě svobodného rozhodnuti.

Strany se dohodly, že cena za oběd bude aktualizována k 1. 1. 2024 z důvodu zvýšených cen energii
a surovin. Toto strany sjednají prostřednictvím dodatku k této smlouvě.

Smluvní partner bere na vědomí, že poskytovatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace
podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.

Pokud nejsou právni vztahy upraveny touto smlouvou, řídí se podle občanského zákoníku.

V Hostivici dne 4. 9. 2023

Poskytovatel, Základni škola Hostivice
U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice

IČO: 62931504
tel./fax: 220 981 137
skola@zshostivice.cz CD

Mgr. Michaela Rosenkranzová

ředitelka

Odběratel:

l
t

,CO
. L . . , ' ,

ž':"1: " "' " ""'" J , -

Ing. Be. Petra ajberková

ředíte a

Základní škola Hostivice
U Zámecké zdi 1704 Tel. +420 220 981 137 IČO: 629 315 04 skola@zshostivice.cz
253 01 Hostivice ds e8rniagq REDIZO 600 053 121 www.zshostivice.cz 3/3


